A Câmara Municipal de ITACOATIARA-AM, com sede na Avenida Parque, nº 1452 Itacoatiara - AM

CEP: 69101-053, neste ato representada pelo Exmo. Presidente Sr. Arialdo Guimarães da Silva, que

no uso de suas atribuições legais, torna pública a HOMOLOGAÇÃO DAS ISENÇÕES referentes ao

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2025, em conformidade com as disposições estabelecidas no Edital

regulador do certame:

Art. 1º. - Os candidatos deverão acessar a ÁREA DE INSCRIÇÃO no site https://inbrasp.org/

index.php para confirmar o DEFERIMENTO de sua ISENÇÃO.

Art. 2º. - De acordo com o Edital nº 001/2025, item 3.6, não serão aceitos acréscimos ou substituição

de documentos fora do período estabelecido para solicitação das isenções previsto no Cronograma

de atividades..

Art. 3º - Nos casos em que as isenções permaneçam INDEFERIDAS após recurso, os candidatos que

desejarem deverão pagar o boleto bancário dentro do prazo estabelecido em Edital para concluírem

suas inscrições..

Itacoatiara, 10 de outubro de 2025.

ESTADO DO AMAZONAS

CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITACOATIARA-AM

‘EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO - Nº 001/2025

https://inbrasp.org/index.php
https://inbrasp.org/index.php